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Stillfront inleder strategisk översyn
Stillfront utvärderar alternativ för att maximera aktieägarvärde genom att inleda en strategisk 
översyn av vissa tillgångar.

Efter utnämningen av Alexis Bonte till koncernchef och VD har styrelsen och ledningen beslutat att 
nästa steg i arbetet att maximera bolagets värdeskapande är att inleda en strategisk översyn. Syftet med 
den strategiska översynen är att utvärdera vissa tillgångar som en del av en fokuserad insats för att 
stärka bolaget genom en omfördelning av resurser till mer skalbara franchiser och andra möjligheter. 
Den strategiska översynen kan exempelvis resultera i avyttringar eller avveckling av vissa av bolagets 
tillgångar. Genom denna process strävar bolaget efter att utforska potentiella möjligheter att frigöra 
aktieägarvärde, och koncentrera bolagets investeringar till de områden som har störst potential för 
långsiktig tillväxt.

Den strategiska översynen påverkar inte det kostnadsbesparingsprogram om 200 till 250 miljoner 
kronor som presenterades i tredje kvartalet 2024.

Stillfront har anlitat Carnegie (DNB) och Aream som finansiella rådgivare för att stödja styrelsens och 
ledningens arbete med den strategiska översynen.

Styrelsen kommer att återkomma till marknaden med uppdateringar om utfallet av den strategiska 
översynen i sinom tid och i enlighet med tillämpliga regler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Patrik Johannesson, Head of Investor Relations & ESG, Stillfront Group
Telefon: +46 70-428 90 11
E-mail: Patrik.johannesson@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 42 miljoner 
människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big 
Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan 
vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. 
Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. 
Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är 
noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-06 06:50 CEST.
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